
Івано-Франківська загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 2 

 

НАКАЗ 

 

від 01.11.2018 р.        №  163 

 

Про призначення уповноваженої 

посадової особи для здійснення 

невідкладних заходів реагування  

у випадках виникнення фактів насильства 

 

 Відповідно до листа департаменту освіти, науки Івано-Франківської міської ради від 

22.10.2018 р. № 06/48-14/1540, з метою виявлення, реагування на випадки виникнення фактів 

насилля і взаємодії педагогічних працівників із іншими органами та службами 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Практичного психолога Ломей Н.О. призначити уповноваженою посадовою особою 

для здійснення невідкладних заходів реагування у випадках виникнення фактів 

насильства. 

2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Мельник Т.А., Лицур Н.Б. 

спільно із соціально-психологічною службою школи забезпечити реалізацію заходів у 

сфері запобігання та протидії насильству. 

3. Соціально-психологічній службі школи забезпечити організацію соціально-

психологічного супроводу постраждалих. 

4. Педагогічним працівникам школи, медичному та господарсько-обслуговуючому 

персоналу школи у разі виявлення ознак та факторів, що можуть вказувати на 

домашнє насильство, складні життєві обставини, жорстоке поводження з дитиною або 

ризики щодо їх виникнення стосовно дитини, передають уповноваженій особі школи 

Ломей Н.О., а у випадку її відсутності – безпосередньо директору школи чи 

заступникам директора інформацію про дитину з метою планування подальших дій 

щодо заходів для надання медичної, психологічної або іншої допомоги 

постраждалому. 

5. Даний наказ довести до відома педагогічного колективу, медичного та господарсько-

обслуговуючого персоналу. 

 

 

 

 

Директор школи   В.Засідко   

 

 


